
 

            

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 лютого 2021 року                  Баштанка                                                 №      

Про затвердження Положення про 
порядок встановлення тарифів на 
платні послуги та використання 
коштів, отриманих Трудовим архівом 
Баштанської міської ради 

 

  Керуючись пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
07 травня 1998 року №639 «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися архівними установами, що утримуються за рахунок 
бюджетних коштів», наказом  Міністерства юстиції України від 18.06.2015 року  
№ 1000/5 «Про затвердження Правил організації діловодства та архівного 
зберігання документів у державних органах,  місцевого самоврядування, на 
підприємствах, в установах і організаціях», наказом Міністерства юстиції 
України від 15.11.2011 року № 3327/5 «Про умови оплати праці працівників 
архівних установ на основі Єдиної тарифної сітки», відповідно до  пункту  5 

статті 8 Закону України №2464-VІ від 08.07.2010 «Про збір та облік єдиного 
соціального внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування», 

«Типових норм часу і виробітку на основні види робіт, що виконуються у 
державних архівних установах», затверджені наказом Держкомархіву України 
від 08.02.2008 №22, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Положення про порядок встановлення тарифів на платні 
послуги та використання коштів, отриманих Трудовим архівом Баштанської 
міської ради, що додається. 

2. Затвердити ціни на платні послуги на роботи (послуги), які виконуються 
(надаються) Трудовим архівом Баштанської міської ради. 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ                  

 

 



 


